
Dz.U./S S210
31/10/2022
601830-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:601830-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Meble laboratoryjne
2022/S 210-601830

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
Adres pocztowy: ul. Lubelska 23
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-003
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Jasińska
E-mail: zamowienia@cogiteon.pl 
Tel.:  +48 123957063
Faks:  +48 123957060
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.malopolska.pl/mcn/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
PROJEKT, WYKONANIE, DOSTAWA, MONTAŻ I PODŁĄCZENIE DO WSZYSTKICH INSTALACJI 
ZESTAWÓW MEBLI LABORATORYJNYCH, DYGESTORIÓW, SZAF CHEMICZNYCH, KOMORY 
LAMINARNEJ ORAZ SPRZĘTU AGD W ZABUDOWIE
Numer referencyjny: MCN.5.261.12.2022

II.1.2) Główny kod CPV
39180000 Meble laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@cogiteon.pl
http://bip.malopolska.pl/mcn/
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon


Dz.U./S S210
31/10/2022
601830-2022-PL

2 / 4

Zaprojektowanie, wykonanie, zakup, dostawę, wyładunek, wniesienie, ustawienie, montaż i podłączenie do 
wszystkich instalacji zestawów mebli laboratoryjnych, dygestoriów, szaf chemicznych, komory laminarnej oraz 
sprzętu AGD w zabudowie wraz z wyposażeniem i akcesoriami w przestrzeniach laboratoryjnych budowanego 
obiektu Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon, przeprowadzenie szkoleń, a także świadczenie usług 
gwarancyjnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 126 425.58 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie zaprojektowania, wykonania, 
dostawy, montażu i podłączenia do wszystkich instalacji zestawów mebli laboratoryjnych, dygestoriów, szaf 
chemicznych, komory laminarnej oraz sprzętu AGD w zabudowie dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego między innymi w art. 441 
ustawy Pzp, tj. zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia. Część przedmiotu zamówienia opisana w SWZ 
i umowie w zakresie opcji dotyczy możliwości zlecenia dostawy dygestorium mobilnego, szafek wiszących 
oraz nagłośnienia, szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1 do OPZ_SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA 
ASORTYMENTOWA. W związku z tym Zamawiający może, ale nie musi zlecić Wykonawcy wykonania części 
zamówienia objętej prawem opcji. Wykonawcy nie przysługują z tytułu nieskorzystania przez Zamawiającego 
z prawa opcji żadne roszczenia. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia koniecznego. Wykonawcy 
przysługuje wynagrodzenie za faktycznie zrealizowany zakres przedmiotu umowy. Zamawiający uzależnia 
skorzystanie z prawa opcji od możliwości finansowych pozwalających na ich wykonanie. W celu skorzystania z 
prawa opcji Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie (zlecenie)
w formie pisemnej lub elektronicznej.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S210
31/10/2022
601830-2022-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 053-137335

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
PROJEKT, WYKONANIE, DOSTAWA, MONTAŻ I PODŁĄCZENIE DO WSZYSTKICH INSTALACJI 
ZESTAWÓW MEBLI LABORATORYJNYCH, DYGESTORIÓW, SZAF CHEMICZNYCH, KOMORY 
LAMINARNEJ ORAZ SPRZĘTU AGD W ZABUDOWIE

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Koettermann Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS 0000003333
Adres pocztowy: ul. Szamocka 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-748
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 641 535.92 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 126 425.58 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137335-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S210
31/10/2022
601830-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2022

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

